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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m dowolny Open
16.04.2023 - 11:37 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KOZIEJKO Bartłomiej 90 AWF Warszawa 1:50.34 730 A 26.21 28.13 28.03 27.97
2. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 1:53.94 663 A 26.11 29.22 29.97 28.64
3. GRZEGORCZYK Wiktor 90 AWF Warszawa 1:54.50 653 A 27.37 29.14 29.25 28.74
4. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 1:55.67 634 A 26.70 30.10 29.53 29.34
5. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 1:56.29 623 B 27.34 29.71 30.07 29.17
6. OGORZAŁEK Alan 90 AWF Wrocław 1:58.43 590 B 27.53 29.56 30.60 30.74
7. FORTUNA Filip 90 AWF Kraków 1:58.75 585 B 26.89 29.84 30.77 31.25
8. GOTSZLING Dawid 90 AWF Poznań 1:59.81 570 B 27.47 29.72 30.88 31.74

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BRODOWSKI Jakub 30 UMW Wrocław 1:55.36 639 A 26.00 28.55 29.95 30.86
2. GORRA Mikołaj 30 PUM w Szczecinie 1:57.15 610 B 26.95 29.48 30.47 30.25
3. KĘPIŃSKI Paweł 30 WUM Warszawa 2:08.27 464 28.31 32.05 33.67 34.24
4. CHŁĄD Bartosz 30 ŚUM Katowice 2:15.53 394 30.21 34.67 36.42 34.23
5. NOSALIK Antoni 30 UMB Białystok 2:26.35 313 31.42 35.46 39.29 40.18
6. KOSS Kacper 30 UJ CM Kraków 2:43.61 224 32.51 38.21 44.93 47.96
7. TURZAŃSKI Antoni 30 WUM Warszawa 2:45.48 216 34.59 41.30 45.41 44.18
8. WYKA Michał 30 UJ CM Kraków 2:59.94 168 37.80 43.73 50.20 48.21

UCZELNIE TECHNICZNE

1. HANF Szymon 40 AGH Kraków 1:57.08 611 B 27.15 30.44 30.30 29.19
2. JARECKI Aleksander 40 PG Gdańsk 1:58.67 587 B 26.40 29.73 31.42 31.12
3. WODYŃSKI Bartosz 40 PW Warszawa 2:00.30 563 28.09 30.84 30.67 30.70
4. ROGOZIŃSKI Konrad 40 ZUT Szczecin 2:02.04 539 26.80 30.14 32.30 32.80
5. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 2:02.60 532 27.58 30.53 31.64 32.85
6. PRUS Mateusz 40 PP Poznań 2:02.99 527 27.01 30.11 32.11 33.76
7. KARVATSKI Yauheni 40 PL Lublin 2:03.08 526 29.49 31.74 31.51 30.34
8. MICHTA Kacper 40 PK Kraków 2:05.93 491 29.67 31.26 32.33 32.67
9. GROCHOWSKI Michał 40 PB Białystok 2:09.78 448 29.02 32.68 34.57 33.51

10. FILIPOWICZ Gustaw 40 PG Gdańsk 2:11.75 429 29.16 32.64 35.03 34.92
11. ZHARKOV Artem 40 PL Lublin 2:13.28 414 29.85 34.18 35.59 33.66
12. PIŁKA Piotr 40 PB Bydgoszcz 2:17.77 375 30.07 34.46 36.52 36.72
13. BAŁAGA Mateusz 40 PŚ Gliwice 3:43.15 88 51.95 57.58 59.67 53.95

UNIWERSYTETY

1. GULIŃSKI Maciej 50 UW Warszawa 1:53.61 669 A 26.42 29.05 29.90 28.24
2. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 1:54.82 648 A 26.81 29.24 29.56 29.21
3. ZINKOVSKI Nestor 50 UŁ Łódź 1:56.15 626 A 27.33 29.30 29.87 29.65
4. KARDOLIŃSKI Łukasz 50 UW Warszawa 1:58.66 587 B 26.22 29.77 31.70 30.97
5. MUSZYŃSKI Jakub 50 UKW Bydgoszcz 1:59.76 571 B 26.92 29.84 31.45 31.55
6. SZWEDZKI Jakub 50 UŁ Łódź 2:00.13 565 28.71 30.76 30.82 29.84
7. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 2:01.80 543 28.20 31.28 30.89 31.43
8. NOWAK Mateusz 50 UW Warszawa 2:05.83 492 28.06 31.77 32.84 33.16
9. SZYMANOWSKI Jakub 50 US Szczecin 2:08.96 457 27.77 31.08 34.39 35.72

10. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 2:11.60 430 29.18 33.32 34.53 34.57
11. KOPYCIŃSKI Wojciech 50 UMK Toruń 2:13.21 415 30.37 33.42 34.74 34.68
12. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 2:22.89 336 30.23 35.26 38.35 39.05
13. SIEŃSKI Jakub 50 UKSW Warszawa 2:26.33 313 30.18 34.18 38.43 43.54
14. HRYBOWSKI Stanisław 50 UJ Kraków 2:28.40 300 31.23 37.30 39.54 40.33
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 1:51.03 716 A 25.77 27.82 28.62 28.82

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. TOMASZOWSKI Michał 80 UE Katowice 1:55.52 636 A 26.64 29.19 30.24 29.45
2. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 1:57.83 599 B 26.65 29.57 30.45 31.16
3. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 2:02.38 535 27.42 30.01 32.27 32.68
4. ZWADŁO Piotr 80 ANS Racibórz 2:04.63 506 28.40 31.65 32.37 32.21
5. MIERZEJEWSKI Kacper 80 SGGW Warszawa 2:06.12 489 28.98 32.94 33.75 30.45
6. ŚWIĘTOZELSKI M. 80 UPr Lublin 2:08.27 464 28.26 30.50 33.47 36.04
7. RETERSKI Damian 80 AMW Gdynia 2:10.70 439 28.67 33.16 35.37 33.50
8. TUREK Filip 80 AMW Gdynia 2:15.25 396 30.17 34.53 35.40 35.15
9. GORCZYŃSKI Piotr 80 SGGW Warszawa 2:31.85 280 32.50 36.64 41.20 41.51

OPEN

1. KOZIEJKO Bartłomiej 90 AWF Warszawa 1:50.34 730 A 26.21 28.13 28.03 27.97
2. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 1:51.03 716 A 25.77 27.82 28.62 28.82
3. GULIŃSKI Maciej 50 UW Warszawa 1:53.61 669 A 26.42 29.05 29.90 28.24
4. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 1:53.94 663 A 26.11 29.22 29.97 28.64
5. GRZEGORCZYK Wiktor 90 AWF Warszawa 1:54.50 653 A 27.37 29.14 29.25 28.74
6. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 1:54.82 648 A 26.81 29.24 29.56 29.21
7. BRODOWSKI Jakub 30 UMW Wrocław 1:55.36 639 A 26.00 28.55 29.95 30.86
8. TOMASZOWSKI Michał 80 UE Katowice 1:55.52 636 A 26.64 29.19 30.24 29.45
9. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 1:55.67 634 A 26.70 30.10 29.53 29.34

10. ZINKOVSKI Nestor 50 UŁ Łódź 1:56.15 626 A 27.33 29.30 29.87 29.65
11. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 1:56.29 623 B 27.34 29.71 30.07 29.17
12. HANF Szymon 40 AGH Kraków 1:57.08 611 B 27.15 30.44 30.30 29.19
13. GORRA Mikołaj 30 PUM w Szczecinie 1:57.15 610 B 26.95 29.48 30.47 30.25
14. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 1:57.83 599 B 26.65 29.57 30.45 31.16
15. OGORZAŁEK Alan 90 AWF Wrocław 1:58.43 590 B 27.53 29.56 30.60 30.74
16. KARDOLIŃSKI Łukasz 50 UW Warszawa 1:58.66 587 B 26.22 29.77 31.70 30.97
17. JARECKI Aleksander 40 PG Gdańsk 1:58.67 587 B 26.40 29.73 31.42 31.12
18. FORTUNA Filip 90 AWF Kraków 1:58.75 585 B 26.89 29.84 30.77 31.25
19. MUSZYŃSKI Jakub 50 UKW Bydgoszcz 1:59.76 571 B 26.92 29.84 31.45 31.55
20. GOTSZLING Dawid 90 AWF Poznań 1:59.81 570 B 27.47 29.72 30.88 31.74
21. SZWEDZKI Jakub 50 UŁ Łódź 2:00.13 565 28.71 30.76 30.82 29.84
22. WODYŃSKI Bartosz 40 PW Warszawa 2:00.30 563 28.09 30.84 30.67 30.70
23. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 2:01.80 543 28.20 31.28 30.89 31.43
24. ROGOZIŃSKI Konrad 40 ZUT Szczecin 2:02.04 539 26.80 30.14 32.30 32.80
25. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 2:02.38 535 27.42 30.01 32.27 32.68
26. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 2:02.60 532 27.58 30.53 31.64 32.85
27. PRUS Mateusz 40 PP Poznań 2:02.99 527 27.01 30.11 32.11 33.76
28. KARVATSKI Yauheni 40 PL Lublin 2:03.08 526 29.49 31.74 31.51 30.34
29. ZWADŁO Piotr 80 ANS Racibórz 2:04.63 506 28.40 31.65 32.37 32.21
30. NOWAK Mateusz 50 UW Warszawa 2:05.83 492 28.06 31.77 32.84 33.16
31. MICHTA Kacper 40 PK Kraków 2:05.93 491 29.67 31.26 32.33 32.67
32. MIERZEJEWSKI Kacper 80 SGGW Warszawa 2:06.12 489 28.98 32.94 33.75 30.45
33. ŚWIĘTOZELSKI M. 80 UPr Lublin 2:08.27 464 28.26 30.50 33.47 36.04

KĘPIŃSKI Paweł 30 WUM Warszawa 2:08.27 464 28.31 32.05 33.67 34.24
35. SZYMANOWSKI Jakub 50 US Szczecin 2:08.96 457 27.77 31.08 34.39 35.72
36. GROCHOWSKI Michał 40 PB Białystok 2:09.78 448 29.02 32.68 34.57 33.51
37. RETERSKI Damian 80 AMW Gdynia 2:10.70 439 28.67 33.16 35.37 33.50
38. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 2:11.60 430 29.18 33.32 34.53 34.57
39. FILIPOWICZ Gustaw 40 PG Gdańsk 2:11.75 429 29.16 32.64 35.03 34.92
40. KOPYCIŃSKI Wojciech 50 UMK Toruń 2:13.21 415 30.37 33.42 34.74 34.68
41. ZHARKOV Artem 40 PL Lublin 2:13.28 414 29.85 34.18 35.59 33.66
42. TUREK Filip 80 AMW Gdynia 2:15.25 396 30.17 34.53 35.40 35.15
43. CHŁĄD Bartosz 30 ŚUM Katowice 2:15.53 394 30.21 34.67 36.42 34.23
44. PIŁKA Piotr 40 PB Bydgoszcz 2:17.77 375 30.07 34.46 36.52 36.72
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

45. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 2:22.89 336 30.23 35.26 38.35 39.05
46. SIEŃSKI Jakub 50 UKSW Warszawa 2:26.33 313 30.18 34.18 38.43 43.54
47. NOSALIK Antoni 30 UMB Białystok 2:26.35 313 31.42 35.46 39.29 40.18
48. HRYBOWSKI Stanisław 50 UJ Kraków 2:28.40 300 31.23 37.30 39.54 40.33
49. GORCZYŃSKI Piotr 80 SGGW Warszawa 2:31.85 280 32.50 36.64 41.20 41.51
50. KOSS Kacper 30 UJ CM Kraków 2:43.61 224 32.51 38.21 44.93 47.96
51. TURZAŃSKI Antoni 30 WUM Warszawa 2:45.48 216 34.59 41.30 45.41 44.18
52. WYKA Michał 30 UJ CM Kraków 2:59.94 168 37.80 43.73 50.20 48.21
53. BAŁAGA Mateusz 40 PŚ Gliwice 3:43.15 88 51.95 57.58 59.67 53.95


